附件2
2023年度预算单位整体支出绩效评价基础数据表

	预算单位名称
	岳阳市岳阳楼区工商业联合会

	财政供养人员情况(人)
	编制数
	2023年实际在职人数
	控制率

	
	7
	7
	100%

	经费控制情况(万元)
	2022年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	三公经费
	1.50
	2.00
	1.65

	1、公务用车购置和维护经费
	
	
	

	其中：公车购置
	
	
	

	公车运行维护
	
	
	

	2、出国经费
	
	
	

	3、公务接待
	1.50
	2.00
	1.65

	项目支出：
	22.70
	11.00
	55.05

	1、业务工作经费
	22.70
	11.00
	55.05

	2、运行维护经费
	
	
	

	......
	
	
	

	3、区级专项资金(一个专项一行)
	
	
	

	
	
	
	

	4、上级转移支付(一个专项一行）
	
	
	

	公用经费
	4.85
	12.60
	29.54

	其中：办公经费
	4.67
	10.60
	14.23

	水费、电费、差旅费
	0.15
	1.00
	2.23

	会议费、培训费
	0.03
	0.00
	0.13

	政府采购金额
	17.55
	58.94
	46.08

	部门基本支出预算调整
	
	28.98
	

	楼堂馆所控制情况
(2023年完工项目)
	批复规模
(m²)
	实际规
模(m²)
	规模控制率
	预算投资
(万元)
	实际
投资
(万元)
	投资概
算控制
率

	
	
	
	
	
	
	

	厉行节约保障措施
	


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
 
单位负责人签字：           填表人：          联系电话：              填报日期：
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附件 3
2023 年度预算单位整体支出绩效自评表

	预算单位名称
	岳阳市岳阳楼区工商业联合会

	
年度预  算申请  （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	135.24
	208.26
	208.26
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	其中：  一般公共预算：208.26
	其中：基本支出：153.22

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：55.04

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	

年度总体 目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1. 组织开展入党积极分子培训；
2. 开展政治机关建设，定期开展集体学习；
3. 帮扶重点产业、重点企业行动办公室；
4. 各区级联点领导及责任单位均到联点企业深入走访。

	制定《2023年区工商联党建工作计划》、《岳阳楼区工商联中心组学习制度》，召开党组理论中心组学习会12次。制定了《岳阳楼区工商联落实意识形态工作责任制实施方案》、《岳阳楼区工商联（党组）意识形态工作责任制实施办法》，成立了意识形态工作分析研判领导小组和宣传思想工作领导小组，开展意识形态专题学习研讨会4次。扎实开展主题教育，制定《岳阳楼区工商联学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育工作方案》，召开专题读书会6次。深入开展“走找相促”活动，解决问题18个。依托“三会一课”制度，多形式开展主题党日活动12次，开展书记讲党课、座谈学习15次。今年新发展非公领域党员7名，转正10名，培养入党积极分子12名。建立了党委委员联系指导企业党支部制度，各党委成员下到联点支部，指导企业结合实际，树立了2家全区非公经济示范党组织。召开了清廉民企建设推进会，制定了2023年清廉民企建设标准。
举办中山大学“2023年岳阳楼区助力民营企业高质量发展研修班”，共计32名企业家参加。推荐3名企业家参加学习贯彻党的二十大精神集中轮训第二阶段调训青年人才、基层团干专题培训班，促进青年企业家健康成长。开展了第二期“对话岳阳楼”企业家论坛，共30家工商联会员参加，推动企业家之间相互交流、碰撞思维、找到机遇、深化合作。通过表彰激励企业发展，开展岳阳楼区民营企业10强榜评选活动。
确定文旅产业、建筑业等多个重点帮扶产业，遴选50家企业作为重点帮扶企业。举办企业家沙龙16期，参会企业176家，收集并办结问题134个。
与区法院联合设立了民营经济矛盾纠纷调处工作室，与区检察院成立了岳阳楼区涉案企业合规第三方监督评估机制管理委员会，出台了相关实施方案和管理细则，设立了岳阳楼区专业人员名录库，各专业领域共50人，今年完成了3起案件的合规处理。
完成寓外乡友数据库的建设。截至目前，共完成寓外乡友数据录入1600多条。分类搭建寓外企业家、寓外领导干部、寓外专家教授数据库共计150余条。
引导全区50多家企业参与“万企兴万村”行动，参与建设兴村项目66个，兴村总数64个，投资经营总额近30亿元。
截至2023年年底前，工商联总会员人数3169人，其中企业会员1471人，个人会员1686人，团体会员12个；直属会员194名，其中兼职副主席副会长21名，常委36名，执委135名。

	
绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	



产出指标
(50 分)
	数量指标
	召开党组理论中心组学习会
	12次
	12次
	5
	5
	

	
	
	
	建立了“一对一”企业帮扶“挂号”“销号”制度解决问题
	107个
	107个
	5
	5
	

	
	
	
	完成寓外乡友数据库的建设
	≥1600条
	1600条
	
5
	
5
	

	
	
	质量指标
	意见建议答复率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	执法公正率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	会议率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	年度完成
	2023年
	2023年
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	控制预算成本
	208.26万
	208.26万
	10
	10
	

	
	



效益指标
（30 分）
	经济效
益指标
	提升社会人民的经济发展
	有提升
	有提升
	   10
	9
	

	
	
	社会效
益指标
	提高企业和非公优质经济人士依法诚信经营
	有所提高
	有所提高
	10
	10
	

	
	
	生态效
益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	提高经营人士的政治思想和政策
	有所提高
	有所提高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
（10 分）
	服务对象
满意度指
标
	社会满意度
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	

	总分
	100
	99
	




单位负责人签字：           填表人：          联系电话：            填报日期：
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附件 4
2023 年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	业务工作经费

	主管部门
	岳阳市岳阳楼区委员会
	实施单位
	岳阳市岳阳楼区工商业联合会

	
项目资金（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	11.00
	55.04
	55.04
	10
	100.00%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	11.00
	55.04
	55.04
	
	
	

	
	上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度
总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1. 组织开展入党积极分子培训；
2. 开展政治机关建设，定期开展集体学习；
3. 帮扶重点产业、重点企业行动办公室；
4. 各区级联点领导及责任单位均到联点企业深入走访。

	制定《2023年区工商联党建工作计划》、《岳阳楼区工商联中心组学习制度》，召开党组理论中心组学习会12次。制定了《岳阳楼区工商联落实意识形态工作责任制实施方案》、《岳阳楼区工商联（党组）意识形态工作责任制实施办法》，成立了意识形态工作分析研判领导小组和宣传思想工作领导小组，开展意识形态专题学习研讨会4次。扎实开展主题教育，制定《岳阳楼区工商联学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育工作方案》，召开专题读书会6次。深入开展“走找相促”活动，解决问题18个。依托“三会一课”制度，多形式开展主题党日活动12次，开展书记讲党课、座谈学习15次。今年新发展非公领域党员7名，转正10名，培养入党积极分子12名。建立了党委委员联系指导企业党支部制度，各党委成员下到联点支部，指导企业结合实际，树立了2家全区非公经济示范党组织。召开了清廉民企建设推进会，制定了2023年清廉民企建设标准。举办中山大学“2023年岳阳楼区助力民营企业高质量发展研修班”，共计32名企业家参加。推荐3名企业家参加学习贯彻党的二十大精神集中轮训第二阶段调训青年人才、基层团干专题培训班，促进青年企业家健康成长。开展了第二期“对话岳阳楼”企业家论坛，共30家工商联会员参加，推动企业家之间相互交流、碰撞思维、找到机遇、深化合作。通过表彰激励企业发展，开展岳阳楼区民营企业10强榜评选活动、确定文旅产业、建筑业等多个重点帮扶产业，遴选50家企业作为重点帮扶企业。举办企业家沙龙16期，参会企业176家，收集并办结问题134个。与区法院联合设立了民营经济矛盾纠纷调处工作室，与区检察院成立了岳阳楼区涉案企业合规第三方监督评估机制管理委员会，出台了相关实施方案和管理细则，设立了岳阳楼区专业人员名录库，各专业领域共50人，今年完成了3起案件的合规处理。完成寓外乡友数据库的建设。截至目前，共完成寓外乡友数据录入1600多条。分类搭建寓外企业家、寓外领导干部、寓外专家教授数据库共计150余条。引导全区50多家企业参与“万企兴万村”行动，参与建设兴村项目66个，兴村总数64个，投资经营总额近30亿元。截至2023年年底前，工商联总会员人数3169人，其中企业会员1471人，个人会员1686人，团体会员12个；直属会员194名，其中兼职副主席副会长21名，常委36名，执委135名。

	
绩 效 指 标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	



产出指标
(50分)
	数量指标

	召开党组理论中心组学习会
	12次
	12次
	5
	5
	

	
	
	
	建立了“一对一”企业帮扶“挂号”“销号”制度解决问题
	107个
	107个
	5
	5
	

	
	
	
	完成寓外乡友数据库的建设
	≥1600条
	1600条
	
5
	
5
	

	
	
	质量指标

	意见建议答复率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	执法公正率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	会议率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	时效指标

	年度完成
	2023年
	2023年
	10
	10
	

	
	
	成本指标

	控制预算成本
	55.04万
	55.04万
	10
	10
	

	
	


效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	提升社会人民的经济发展
	有提升
	有提升
	10
	9
	

	
	
	社会效
益指标
	提高企业和非公优质经济人士依法诚信经营
	有所提高
	有所提高
	10
	10
	

	
	
	生态效
益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	提高经营人士的政治思想和政策
	有所提高
	有所提高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象
满意度指
标
	社会满意度
	≥95%
	96%
	10
	10
	

	总分
	100
	99
	


备注： 每个一级项目支出一张表。 如， 业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金 …各一张表。

单位负责人签字：             填表人：          联系电话：            填报日期：
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2023 年度岳阳市岳阳楼区工商业联合会
单位整体支出绩效自评报告

1、 单位基本情况
岳阳市岳阳楼区工商业联合会隶属区委群团机关，为正科级单位，内设办公室、经济联络股两个股室，二级机构一个维权服务中心。年末在编在岗7人。
二、 一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况
2023年度本单位预算基本支出数124.24万元，其中：人员经费111.64万元，公用经费12.6万元；本年度决算基本支出数147.25万元，其中：人员经费数121.02万元，公用经费数26.23万元；“三公”经费年初数2.00万元，决算数1.65万元，为公务接待费用支出。
（2） 项目支出情况
2023年度本单位预算项目支出数11.00万元，决算项目支出数55.04万元，不为单独立项项目支出，都是业务经费支出。
三、政府性基金预算支出情况
2023年本单位无政府性基金预算支出情况。
4、 国有资本经营预算支出情况
2023年本单位无国有资本经营预算支出情况。
5、 社会保险基金预算支出情况
2023年本单位无社会保险基金预算支出情况。
6、 单位整体支出绩效情况
2023年，在抓好机关党员干部党史学习教育的同时，我们还负责指导区商会协会党委下属党支部开展学习教育。在会员中深入开展理想信念教育实践活动。深入开展企业帮扶，各区级联点领导及责任单位先后下到联点企业开展走访调研。
7、 存在的问题及原因分析
绩效管理要进一步加强，将绩效理念贯穿于预算编制与执行的全过程。
8、 下一步改进措施
进一步落实有关文件精神，抓好财务管理工作。
9、 单位整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况
整体绩效评价综述：根据年初设定的整体绩效目标，整体绩效自评得分为99分。全年预算数为208.26万元，执行数为208.26万元，主要包括：人员支出123.68万元，公用支出29.54万元，项目支出55.05万元。 
本单位高度重视此项绩效自评工作，积极落实主体责任，切实加强组织领导，按照绩效评价相关制度规定，明确具体责任人，认真开展自评，撰写了此份绩效评价报告，确保绩效自评工作顺利实施，并将按照要求进行信息公开，对存在的问题积极整改。
10、 其他需要说明的情况
无。
[bookmark: _GoBack]
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